cuenta con uso de suelo Residencial Bono Solidario (RBS)  ( Ver  Esquema de 

Ordenamiento Territorial, Resolución N° 35-2023 del 19 de enero de 2023). 

4.7 Monto global de la inversión 

El monto global de inversión es de cuatrocientos cincuenta mil balboas (B/.450,000.00)                                                                                   

4.8 Legislación, normas técnicas e instrumentos de gestión ambiental aplicables 

y su relación con la actividad,  obra o proyecto   

El proyecto cumple con todos los aspectos de índole legal, y requiere la aprobación del